
 Pl.   Num   UCI ID         Rider TimeTeam Behind

Stage Results  Stage1 SAKAI / 堺ステージ
COMMUNIQUE No.2-1-1

Avg Speed of Winner: 49.5km/h
Number of km: 2.6km

U23

19 May 2024

WALKER Max/マックス・ウォーカー(GBR)10023838944431 3'08"73 0"00アスタナ カザクスタン ディベロップメント チームAQD

TERADA Yoshiki/寺田 吉騎(JPN)100208954001162 3'16"23 7"50シマノレーシングSMN 1

MALUCELLI Matteo/マッテオ・マルチェッリ(ITA)1000774422033 3'16"52 7"79JCL TEAM UKYOJCL

BRITTON Rhys/リース・ブリットン(GBR)10015483810514 3'16"80 8"07セント パイランSPC

IRIBE Shotaro/入部 正太朗(JPN)100060035731115 3'17"47 8"74シマノレーシングSMN

CARBONI Giovanni/ジョバンニ・カルボーニ(ITA)1000939150356 3'18"24 9"51JCL TEAM UKYOJCL

KOBAYASHI Marino/⼩林 海(JPN)10011232984857 3'18"39 9"66マトリックスパワータグMTR

CAVANAGH Ryan/ライアン・カバナ(AUS)10009080594338 3'18"41 9"68キナンレーシングチームKIN

YAMADA Takumi/山田 拓海(JPN)100829578181159 3'18"70 9"97シマノレーシングSMN

BETTLES Carter/カーター・ベトルス(AUS)100878353022110 3'18"90 10"17ルージャイ インシュアランスR0I

YAMAMOTO Tetsuo/山本 哲央(JPN)1002096491613311 3'19"28 10"55日本ナショナルチームJPN

ISHIHARA Yuki/石原 悠希(JPN)1002122853311412 3'20"09 11"36シマノレーシングSMN

VINOKUROV Nikolas/ニコラス・ヴィノクロフ(KAZ)100462676674113 3'20"33 11"60アスタナ カザクスタン ディベロップメント チームAQD 2

KREDER Raymond/レイモンド・クレダー(NED)100047796563614 3'20"56 11"83キナンレーシングチームKIN

NAKAI Tadaaki/中井 唯晶(JPN)1000912343811215 3'20"82 12"09シマノレーシングSMN

OKAMOTO Hayato/岡本 隼(JPN)1000914880110116 3'21"21 12"48愛三工業レーシングチームAIS

QUINTERO ARTEAGA Leonel/レオネル・キンテロ・アルテアガ(VEN)100108356886217 3'21"26 12"53ヴィクトワール広島VCH

TONEATTI Davide/ダヴィデ・トネアッティ(ITA)100306724914518 3'21"76 13"03アスタナ カザクスタン ディベロップメント チームAQD

GHEBREMEDHIN Kudus Merhawi/クドゥス・メルハウィ・ゲブレメディン
(ERI)

100088551711319 3'22"09 13"36トレンガヌ サイクリング チームTSG

HASHIMOTO Eiya/橋本 英也(JPN)1000783222713520 3'22"09 13"36日本ナショナルチームJPN

EARLE Nathan/ネイサン・アール(AUS)10005776433121 3'22"26 13"53JCL TEAM UKYOJCL

ROBERTS William/ウィリアム・ロバーツ(GBR)100155685815222 3'22"53 13"80セント パイランSPC

ODA Hijiri/織田 聖(JPN)100107793108623 3'22"93 14"20マトリックスパワータグMTR

MIYAZAKI Taishi/宮崎 泰史(JPN)100958146613524 3'23"41 14"68キナンレーシングチームKIN

KAZAMA Shoma/風間 翔眞(JPN)1002104201111325 3'23"64 14"91シマノレーシングSMN

YAMAGUCHI Eiji/山口 瑛志(JPN)101339381869426 3'23"88 15"15レバンテフジ静岡LVF 3

KOJIMA Naoki/兒島 直樹(JPN)1002132371513227 3'24"10 15"37日本ナショナルチームJPN

IMAMURA Shunsuke/今村 駿介(JPN)1001079901313128 3'24"47 15"74日本ナショナルチームJPN

ISHIGAMI Masahiro/石上 優大(JPN)1000963885110529 3'24"58 15"85愛三工業レーシングチームAIS

MARRIAGE Zachary/ザッカリー・マリッジ(AUS)101006316227630 3'24"71 15"98チーム ブリッジレーンBLN 4

KOISHI Yuma/⼩石 祐馬(JPN)10008856383231 3'24"80 16"07JCL TEAM UKYOJCL

BUCK JONES Huw/ヒュー・バックジョーンズ(GBR)100890075845632 3'24"91 16"18セント パイランSPC 5

DYBALL Benjamin/ベンジャミン・ダイボール(AUS)100063636856133 3'25"07 16"34ヴィクトワール広島VCH

TOKOI Ryota/床井 亮太(JPN)100212360119134 3'25"14 16"41レバンテフジ静岡LVF

BUDIAK Anatolii/アナトリー・ブディアク(UKR)100086658211135 3'25"16 16"43トレンガヌ サイクリング チームTSG

TORIBIO ALCOLEA Jose Vicente/ホセ・ビセンテ・トリビオ・アルコレア
(ESP)

100215075108236 3'25"23 16"50マトリックスパワータグMTR

MOREY Drew/ドリュー・モレ(AUS)100111287123237 3'25"56 16"83キナンレーシングチームKIN

FENG Chun Kai/フォン・チュンカイ(TPE)1000560142912138 3'25"81 17"08宇都宮ブリッツェンBLZ

BURNS Luke/ルーク・バーンズ(AUS)101238307867439 3'25"81 17"08チーム ブリッジレーンBLN

AGROTIS Alexandros/アレクサンドロス・アグロティス(CYP)100150940898340 3'25"83 17"10マトリックスパワータグMTR

MORITA Toa/森田 叶夢(JPN)1013203385515341 3'26"40 17"67京都産業大学KYU 6

KAWANO Shoki/河野 翔輝(JPN)1005482741413442 3'26"76 18"03日本ナショナルチームJPN

ZANINI Simone/シモーネ・ザニーニ(ITA)100288316164443 3'26"89 18"16アスタナ カザクスタン ディベロップメント チームAQD 7

NATSUME Takato/夏目 天斗(JPN)101339383889544 3'27"15 18"42レバンテフジ静岡LVF 8

ROSLI Muhammad Nur Aiman/モハンマド・ヌル・アイマン・ロスリ
(MAS)

100159773951545 3'27"38 18"65トレンガヌ サイクリング チームTSG

YAHAGI Yuya/矢萩 悠也(JPN)1011501460115146 3'27"41 18"68京都産業大学KYU 9

AGUILERA JORBA Nil/ニル・アギレラ(ESP)101037411774647 3'27"51 18"78アスタナ カザクスタン ディベロップメント チームAQD 10

WESTLEY Dylan/ディラン・ウェストリー(GBR)101187214155548 3'27"89 19"16セント パイランSPC

MAGOSAKI Daiki/孫崎 大樹(JPN)100095310403449 3'27"95 19"22キナンレーシングチームKIN

TANI Junsei/谷 順成(JPN)1006288619112350 3'28"15 19"42宇都宮ブリッツェンBLZ

MANCEBO PEREZ Francisco/フランシスコ・マンセボ・ペレス(ESP)100546559458151 3'28"90 20"17マトリックスパワータグMTR



 Pl.   Num   UCI ID         Rider TimeTeam Behind

Stage Results  Stage1 SAKAI / 堺ステージ
COMMUNIQUE No.2-1-2

Avg Speed of Winner: 49.5km/h
Number of km: 2.6km

U23

19 May 2024

KUBOKI Kazushige/窪木 一茂(JPN)1000593213813652 3'29"13 20"40日本ナショナルチームJPN

LUDMAN Joshua/ジョシュア・ラドマン(AUS)101245509135453 3'29"24 20"51セント パイランSPC 11

THIMACHAI Kongphob/コンフォブ・ティマチャイ(THA)101076291602454 3'29"27 20"54ルージャイ インシュアランスR0I 12

YAMAMOTO Masaki/山本 大喜(JPN)10011024739655 3'29"82 21"09JCL TEAM UKYOJCL

ACOSTA OSPINA Rubén Darío/ルーベン・ダリオ・アコスタ・オスピナ
(COL)

1003552097612456 3'29"84 21"11宇都宮ブリッツェンBLZ

TAKANASHI Mario/⾼梨 万⾥王(JPN)100208865089357 3'30"28 21"55レバンテフジ静岡LVF

PANSAARD Arttasorn/アッターソン・パンサアード(THA)100973904082358 3'30"36 21"63ルージャイ インシュアランスR0I

NISHIO Keito/⻄尾 憲人(JPN)1002109910010259 3'30"43 21"70愛三工業レーシングチームAIS

SAUL Evar/エヴァー・サウル(EST)100898475459660 3'30"50 21"77レバンテフジ静岡LVF 13

YAMADA Jun/山田 潤(JPN)1012888812615561 3'30"50 21"77京都産業大学KYU 14

LEBAS Thomas/トマ・ルバ(FRA)100055952643162 3'30"58 21"85キナンレーシングチームKIN

SIERRA SÁNCHEZ Yecid Arturo/ジェシット・アルトゥロ・シエッラ・サン
チェス(COL)

1001098593912263 3'31"16 22"43宇都宮ブリッツェンBLZ

YAMASATO Isshin/山⾥ 一心(JPN)1014395121614564 3'31"23 22"50NIPPO・EF・マルティーグNIP 15

KUBOTA Yusuke/久保田 悠介(JPN)100216267386465 3'31"47 22"74ヴィクトワール広島VCH

MOHD ZARIFF Mohamad Nur Aiman/モハマド・ヌル・アイマン・モフ
ド・ザリフ(MAS)

100148718011466 3'31"66 22"93トレンガヌ サイクリング チームTSG

JENNER Samuel/サミュエル・ジェンナ(AUS)100099921927367 3'31"84 23"11チーム ブリッジレーンBLN

SUEYOSHI Haruki/末吉 陽生(JPN)1012888943915668 3'32"05 23"32京都産業大学KYU 16

MEUNIER SOW Neriah/ネリア・ムニエ ソー(FRA)1007281858714469 3'32"47 23"74NIPPO・EF・マルティーグNIP 17

GREENWOOD Matthew/マシュー・グリーンウッド(AUS)101241281537270 3'32"74 24"01チーム ブリッジレーンBLN 18

ISHIBASHI Manabu/石橋 学(JPN)10008197288471 3'32"83 24"10JCL TEAM UKYOJCL

NAKAMURA Keisuke/中村 圭佑(JPN)100213307856672 3'32"98 24"25ヴィクトワール広島VCH

SHIBATA Masayuki/柴田 雅之(JPN)100160106406373 3'33"25 24"52ヴィクトワール広島VCH

NAGASHIMA Satoaki/⻑島 慧明(JPN)1009581486314274 3'33"32 24"59NIPPO・EF・マルティーグNIP 19

HATSUKAWA Kohiro/初川 弘浩(JPN)1009582617910675 3'33"42 24"69愛三工業レーシングチームAIS

FUJIMURA Kazuma/藤村 一磨(JPN)1009583688914176 3'33"57 24"84NIPPO・EF・マルティーグNIP 20

METCALFE Benjamin/ベンジャミン・メトカーフ(AUS)100155682787577 3'33"91 25"18チーム ブリッジレーンBLN

MASON Finn/フィン・メイソン(GBR)101204084075378 3'34"09 25"36セント パイランSPC 21

WATANABE Ikki/渡辺 一気(JPN)1013203365315479 3'34"20 25"47京都産業大学KYU 22

TAKEYAMA Kosuke/武山 晃輔(JPN)1001452563112580 3'34"25 25"52宇都宮ブリッツェンBLZ

VAN ENGELEN Adne/アドネ・ファン・エングレン(NED)100110614182681 3'34"43 25"70ルージャイ インシュアランスR0I

CASTILLO José/ホセ・カスティージョ(VEN)100134488306582 3'34"98 26"25ヴィクトワール広島VCH

PANIZZA James/ジェイムズ・パニッツァ(AUS)100972618807183 3'35"17 26"44チーム ブリッジレーンBLN 23

OKAZAKI Kazuki/岡崎 一輝(JPN)100958153688484 3'36"37 27"64マトリックスパワータグMTR 24

KEE Zhe Yie/ジェ・イ・キー/纪哲宇(MAS)100744094881685 3'36"39 27"66トレンガヌ サイクリング チームTSG 25

VINOKUROV Alexandr/アレクサンドル・ヴィノクロフ(KAZ)100462675664286 3'37"53 28"80アスタナ カザクスタン ディベロップメント チームAQD 26

HANADA Kiyomasa/花田 聖誠(JPN)1001556403612687 3'40"22 31"49宇都宮ブリッツェンBLZ

GULD Daniel/ダニエル・グルド(DEN)100543600939288 3'43"12 34"39レバンテフジ静岡LVF

PHOUNSAVATH Ariya/アリヤ・フォンサヴァス(LAO)100094353532289 3'43"75 35"02ルージャイ インシュアランスR0I

TOBARU Hayato/當原 隼人(JPN)1001452502510490 3'44"65 35"92愛三工業レーシングチームAIS

SHIMAZAKI Masao/島崎 将男(JPN)1013203678414391 3'45"38 36"65NIPPO・EF・マルティーグNIP 27

INAYOSHI Issei/稻吉　一生(JPN)1013203567315292 3'46"94 38"21京都産業大学KYU 28

ZULKURNAIN Zuladri Amin/ズラドゥリ・アミン・ズゥクルナイン(MAS)100159774961293 3'49"32 40"59トレンガヌ サイクリング チームTSG

MIDEY Valentin Fabien Rene/ヴァレンティン・ファビアン・ルネ・ミデ
(FRA)

101084450712594 3'51"13 42"40ルージャイ インシュアランスR0I

KUSABA Keigo/草場 啓吾(JPN)1000953184810395 3'57"96 49"23愛三工業レーシングチームAIS

Number of starters: 95 Riders finishing over time limit: 0 Riders abandoning the race: 0

Panel of Commissaires



General Individual Time Classification  After Stage 1 / 個人総合成績 第1ステージ

Pl.   Num    UCI ID        Rider Team Stage 1 Bns Pnl Total  Behind 

19 May 2024COMMUNIQUE No.2-2-1

Avg Speed: 49.7km/h
Total Distance: 2.60km

U23

10023838944431 0:03'08" 0'00"0:03'08"   WALKER Max / マックス・ウォーカー (GBR) AQD (1)
100208954001162 0:03'16" 0'08"0:03'16"   TERADA Yoshiki / 寺田 吉騎 (JPN) SMN 1(2)
1000774422033 0:03'16" 0'08"0:03'16"   MALUCELLI Matteo / マッテオ・マルチェッリ (ITA) JCL (3)
10015483810514 0:03'16" 0'08"0:03'16"   BRITTON Rhys / リース・ブリットン (GBR) SPC (4)
100060035731115 0:03'17" 0'09"0:03'17"   IRIBE Shotaro / 入部 正太朗 (JPN) SMN (5)
1000939150356 0:03'18" 0'10"0:03'18"   CARBONI Giovanni / ジョバンニ・カルボーニ (ITA) JCL (6)
10011232984857 0:03'18" 0'10"0:03'18"   KOBAYASHI Marino / ⼩林 海 (JPN) MTR (7)
10009080594338 0:03'18" 0'10"0:03'18"   CAVANAGH Ryan / ライアン・カバナ (AUS) KIN (8)
100829578181159 0:03'18" 0'10"0:03'18"   YAMADA Takumi / 山田 拓海 (JPN) SMN (9)
100878353022110 0:03'18" 0'10"0:03'18"   BETTLES Carter / カーター・ベトルス (AUS) R0I (10)
1002096491613311 0:03'19" 0'11"0:03'19"   YAMAMOTO Tetsuo / 山本 哲央 (JPN) JPN (11)
1002122853311412 0:03'20" 0'12"0:03'20"   ISHIHARA Yuki / 石原 悠希 (JPN) SMN (12)
100462676674113 0:03'20" 0'12"0:03'20"   VINOKUROV Nikolas / ニコラス・ヴィノクロフ (KAZ) AQD 2(13)
100047796563614 0:03'20" 0'12"0:03'20"   KREDER Raymond / レイモンド・クレダー (NED) KIN (14)
1000912343811215 0:03'20" 0'12"0:03'20"   NAKAI Tadaaki / 中井 唯晶 (JPN) SMN (15)
1000914880110116 0:03'21" 0'13"0:03'21"   OKAMOTO Hayato / 岡本 隼 (JPN) AIS (16)
100108356886217 0:03'21" 0'13"0:03'21"   QUINTERO ARTEAGA Leonel / レオネル・キンテロ・アルテアガ (VEN) VCH (17)
100306724914518 0:03'21" 0'13"0:03'21"   TONEATTI Davide / ダヴィデ・トネアッティ (ITA) AQD (18)
100088551711319 0:03'22" 0'14"0:03'22"   GHEBREMEDHIN Kudus Merhawi / クドゥス・メルハウィ・ゲブレメディン (ERI) TSG (19)
1000783222713520 0:03'22" 0'14"0:03'22"   HASHIMOTO Eiya / 橋本 英也 (JPN) JPN (20)
10005776433121 0:03'22" 0'14"0:03'22"   EARLE Nathan / ネイサン・アール (AUS) JCL (21)
100155685815222 0:03'22" 0'14"0:03'22"   ROBERTS William / ウィリアム・ロバーツ (GBR) SPC (22)
100107793108623 0:03'22" 0'14"0:03'22"   ODA Hijiri / 織田 聖 (JPN) MTR (23)
100958146613524 0:03'23" 0'15"0:03'23"   MIYAZAKI Taishi / 宮崎 泰史 (JPN) KIN (24)
1002104201111325 0:03'23" 0'15"0:03'23"   KAZAMA Shoma / 風間 翔眞 (JPN) SMN (25)
101339381869426 0:03'23" 0'15"0:03'23"   YAMAGUCHI Eiji / 山口 瑛志 (JPN) LVF 3(26)
1002132371513227 0:03'24" 0'16"0:03'24"   KOJIMA Naoki / 兒島 直樹 (JPN) JPN (27)
1001079901313128 0:03'24" 0'16"0:03'24"   IMAMURA Shunsuke / 今村 駿介 (JPN) JPN (28)
1000963885110529 0:03'24" 0'16"0:03'24"   ISHIGAMI Masahiro / 石上 優大 (JPN) AIS (29)
101006316227630 0:03'24" 0'16"0:03'24"   MARRIAGE Zachary / ザッカリー・マリッジ (AUS) BLN 4(30)
10008856383231 0:03'24" 0'16"0:03'24"   KOISHI Yuma / ⼩石 祐馬 (JPN) JCL (31)
100890075845632 0:03'24" 0'16"0:03'24"   BUCK JONES Huw / ヒュー・バックジョーンズ (GBR) SPC 5(32)
100063636856133 0:03'25" 0'17"0:03'25"   DYBALL Benjamin / ベンジャミン・ダイボール (AUS) VCH (33)
100212360119134 0:03'25" 0'17"0:03'25"   TOKOI Ryota / 床井 亮太 (JPN) LVF (34)
100086658211135 0:03'25" 0'17"0:03'25"   BUDIAK Anatolii / アナトリー・ブディアク (UKR) TSG (35)
100215075108236 0:03'25" 0'17"0:03'25"   TORIBIO ALCOLEA Jose Vicente / ホセ・ビセンテ・トリビオ・アルコレア (ESP) MTR (36)
100111287123237 0:03'25" 0'17"0:03'25"   MOREY Drew / ドリュー・モレ (AUS) KIN (37)
1000560142912138 0:03'25" 0'17"0:03'25"   FENG Chun Kai / フォン・チュンカイ (TPE) BLZ (38)
101238307867439 0:03'25" 0'17"0:03'25"   BURNS Luke / ルーク・バーンズ (AUS) BLN (39)
100150940898340 0:03'25" 0'17"0:03'25"   AGROTIS Alexandros / アレクサンドロス・アグロティス (CYP) MTR (40)
1013203385515341 0:03'26" 0'18"0:03'26"   MORITA Toa / 森田 叶夢 (JPN) KYU 6(41)
1005482741413442 0:03'26" 0'18"0:03'26"   KAWANO Shoki / 河野 翔輝 (JPN) JPN (42)
100288316164443 0:03'26" 0'18"0:03'26"   ZANINI Simone / シモーネ・ザニーニ (ITA) AQD 7(43)
101339383889544 0:03'27" 0'19"0:03'27"   NATSUME Takato / 夏目 天斗 (JPN) LVF 8(44)
100159773951545 0:03'27" 0'19"0:03'27"   ROSLI Muhammad Nur Aiman / モハンマド・ヌル・アイマン・ロスリ (MAS) TSG (45)
1011501460115146 0:03'27" 0'19"0:03'27"   YAHAGI Yuya / 矢萩 悠也 (JPN) KYU 9(46)
101037411774647 0:03'27" 0'19"0:03'27"   AGUILERA JORBA Nil / ニル・アギレラ (ESP) AQD 10(47)
101187214155548 0:03'27" 0'19"0:03'27"   WESTLEY Dylan / ディラン・ウェストリー (GBR) SPC (48)
100095310403449 0:03'27" 0'19"0:03'27"   MAGOSAKI Daiki / 孫崎 大樹 (JPN) KIN (49)
1006288619112350 0:03'28" 0'20"0:03'28"   TANI Junsei / 谷 順成 (JPN) BLZ (50)
100546559458151 0:03'28" 0'20"0:03'28"   MANCEBO PEREZ Francisco / フランシスコ・マンセボ・ペレス (ESP) MTR (51)



General Individual Time Classification  After Stage 1 / 個人総合成績 第1ステージ

Pl.   Num    UCI ID        Rider Team Stage 1 Bns Pnl Total  Behind 

19 May 2024COMMUNIQUE No.2-2-2

Avg Speed: 49.7km/h
Total Distance: 2.60km

U23

1000593213813652 0:03'29" 0'21"0:03'29"   KUBOKI Kazushige / 窪木 一茂 (JPN) JPN (52)
101245509135453 0:03'29" 0'21"0:03'29"   LUDMAN Joshua / ジョシュア・ラドマン (AUS) SPC 11(53)
101076291602454 0:03'29" 0'21"0:03'29"   THIMACHAI Kongphob / コンフォブ・ティマチャイ (THA) R0I 12(54)
10011024739655 0:03'29" 0'21"0:03'29"   YAMAMOTO Masaki / 山本 大喜 (JPN) JCL (55)
1003552097612456 0:03'29" 0'21"0:03'29"   ACOSTA OSPINA Rubén Darío / ルーベン・ダリオ・アコスタ・オスピナ (COL) BLZ (56)
100208865089357 0:03'30" 0'22"0:03'30"   TAKANASHI Mario / ⾼梨 万⾥王 (JPN) LVF (57)
100973904082358 0:03'30" 0'22"0:03'30"   PANSAARD Arttasorn / アッターソン・パンサアード (THA) R0I (58)
1002109910010259 0:03'30" 0'22"0:03'30"   NISHIO Keito / ⻄尾 憲人 (JPN) AIS (59)
100898475459660 0:03'30" 0'22"0:03'30"   SAUL Evar / エヴァー・サウル (EST) LVF 13(60)
1012888812615561 0:03'30" 0'22"0:03'30"   YAMADA Jun / 山田 潤 (JPN) KYU 14(61)
100055952643162 0:03'30" 0'22"0:03'30"   LEBAS Thomas / トマ・ルバ (FRA) KIN (62)
1001098593912263 0:03'31" 0'23"0:03'31"   SIERRA SÁNCHEZ Yecid Arturo / ジェシット・アルトゥロ・シエッラ・サンチェス 

(COL)
BLZ (63)

1014395121614564 0:03'31" 0'23"0:03'31"   YAMASATO Isshin / 山⾥ 一心 (JPN) NIP 15(64)
100216267386465 0:03'31" 0'23"0:03'31"   KUBOTA Yusuke / 久保田 悠介 (JPN) VCH (65)
100148718011466 0:03'31" 0'23"0:03'31"   MOHD ZARIFF Mohamad Nur Aiman / モハマド・ヌル・アイマン・モフド・ザリフ 

(MAS)
TSG (66)

100099921927367 0:03'31" 0'23"0:03'31"   JENNER Samuel / サミュエル・ジェンナ (AUS) BLN (67)
1012888943915668 0:03'32" 0'24"0:03'32"   SUEYOSHI Haruki / 末吉 陽生 (JPN) KYU 16(68)
1007281858714469 0:03'32" 0'24"0:03'32"   MEUNIER SOW Neriah / ネリア・ムニエ ソー (FRA) NIP 17(69)
101241281537270 0:03'32" 0'24"0:03'32"   GREENWOOD Matthew / マシュー・グリーンウッド (AUS) BLN 18(70)
10008197288471 0:03'32" 0'24"0:03'32"   ISHIBASHI Manabu / 石橋 学 (JPN) JCL (71)
100213307856672 0:03'32" 0'24"0:03'32"   NAKAMURA Keisuke / 中村 圭佑 (JPN) VCH (72)
100160106406373 0:03'33" 0'25"0:03'33"   SHIBATA Masayuki / 柴田 雅之 (JPN) VCH (73)
1009581486314274 0:03'33" 0'25"0:03'33"   NAGASHIMA Satoaki / ⻑島 慧明 (JPN) NIP 19(74)
1009582617910675 0:03'33" 0'25"0:03'33"   HATSUKAWA Kohiro / 初川 弘浩 (JPN) AIS (75)
1009583688914176 0:03'33" 0'25"0:03'33"   FUJIMURA Kazuma / 藤村 一磨 (JPN) NIP 20(76)
100155682787577 0:03'33" 0'25"0:03'33"   METCALFE Benjamin / ベンジャミン・メトカーフ (AUS) BLN (77)
101204084075378 0:03'34" 0'26"0:03'34"   MASON Finn / フィン・メイソン (GBR) SPC 21(78)
1013203365315479 0:03'34" 0'26"0:03'34"   WATANABE Ikki / 渡辺 一気 (JPN) KYU 22(79)
1001452563112580 0:03'34" 0'26"0:03'34"   TAKEYAMA Kosuke / 武山 晃輔 (JPN) BLZ (80)
100110614182681 0:03'34" 0'26"0:03'34"   VAN ENGELEN Adne / アドネ・ファン・エングレン (NED) R0I (81)
100134488306582 0:03'34" 0'26"0:03'34"   CASTILLO José / ホセ・カスティージョ (VEN) VCH (82)
100972618807183 0:03'35" 0'27"0:03'35"   PANIZZA James / ジェイムズ・パニッツァ (AUS) BLN 23(83)
100958153688484 0:03'36" 0'28"0:03'36"   OKAZAKI Kazuki / 岡崎 一輝 (JPN) MTR 24(84)
100744094881685 0:03'36" 0'28"0:03'36"   KEE Zhe Yie / ジェ・イ・キー/纪哲宇 (MAS) TSG 25(85)
100462675664286 0:03'37" 0'29"0:03'37"   VINOKUROV Alexandr / アレクサンドル・ヴィノクロフ (KAZ) AQD 26(86)
1001556403612687 0:03'40" 0'32"0:03'40"   HANADA Kiyomasa / 花田 聖誠 (JPN) BLZ (87)
100543600939288 0:03'43" 0'35"0:03'43"   GULD Daniel / ダニエル・グルド (DEN) LVF (88)
100094353532289 0:03'43" 0'35"0:03'43"   PHOUNSAVATH Ariya / アリヤ・フォンサヴァス (LAO) R0I (89)
1001452502510490 0:03'44" 0'36"0:03'44"   TOBARU Hayato / 當原 隼人 (JPN) AIS (90)
1013203678414391 0:03'45" 0'37"0:03'45"   SHIMAZAKI Masao / 島崎 将男 (JPN) NIP 27(91)
1013203567315292 0:03'46" 0'38"0:03'46"   INAYOSHI Issei / 稻吉　一生 (JPN) KYU 28(92)
100159774961293 0:03'49" 0'41"0:03'49"   ZULKURNAIN Zuladri Amin / ズラドゥリ・アミン・ズゥクルナイン (MAS) TSG (93)
101084450712594 0:03'51" 0'43"0:03'51"   MIDEY Valentin Fabien Rene / ヴァレンティン・ファビアン・ルネ・ミデ (FRA) R0I (94)
1000953184810395 0:03'57" 0'49"0:03'57"   KUSABA Keigo / 草場 啓吾 (JPN) AIS (95)

Panel of Commissaires



19 May 2024COMMUNIQUE No.2-3

TotalStage 1

General Individual Points Classification / ポイント賞総合   After Stage 1

Pl.   Num   UCI ID        Rider Team Pnl

10431 1010023838944 WALKER Max / マックス・ウォーカー (GBR) AQD

91162 910020895400 TERADA Yoshiki / 寺田 吉騎 (JPN) SMN

833 810007744220 MALUCELLI Matteo / マッテオ・マルチェッリ (ITA) JCL

7514 710015483810 BRITTON Rhys / リース・ブリットン (GBR) SPC

61115 610006003573 IRIBE Shotaro / 入部 正太朗 (JPN) SMN

556 510009391503 CARBONI Giovanni / ジョバンニ・カルボーニ (ITA) JCL

4857 410011232984 KOBAYASHI Marino / ⼩林 海 (JPN) MTR

3338 310009080594 CAVANAGH Ryan / ライアン・カバナ (AUS) KIN

21159 210082957818 YAMADA Takumi / 山田 拓海 (JPN) SMN

12110 110087835302 BETTLES Carter / カーター・ベトルス (AUS) R0I

Pl.   Num  UCI ID       Rider TotalTeam 

Points Classification/ポイント賞   Stage1 SAKAI / 堺ステージ
Fin

10431 WALKER Max / マックス・ウォーカー (GBR)10023838944 AQD 10

91162 TERADA Yoshiki / 寺田 吉騎 (JPN)10020895400 SMN 9

833 MALUCELLI Matteo / マッテオ・マルチェッリ (ITA)10007744220 JCL 8

7514 BRITTON Rhys / リース・ブリットン (GBR)10015483810 SPC 7

61115 IRIBE Shotaro / 入部 正太朗 (JPN)10006003573 SMN 6

556 CARBONI Giovanni / ジョバンニ・カルボーニ (ITA)10009391503 JCL 5

4857 KOBAYASHI Marino / ⼩林 海 (JPN)10011232984 MTR 4

3338 CAVANAGH Ryan / ライアン・カバナ (AUS)10009080594 KIN 3

21159 YAMADA Takumi / 山田 拓海 (JPN)10082957818 SMN 2

12110 BETTLES Carter / カーター・ベトルス (AUS)10087835302 R0I 1

Panel of Commissaires



19 May 2024COMMUNIQUE No.2-4

General Team Time Classification / チーム総合成績   After Stage 1

Pl. TotalTeam BehindStage 1

1 ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPMENT TEAM / アスタナ カザクスタン ディベロップメント チーム 0:09'49"  0:09'49"AQD

2 SHIMANO RACING TEAM / シマノレーシング 0:09'51" 0'02"0:09'51"SMN

3 JCL TEAM UKYO / JCL TEAM UKYO 0:09'56" 0'07"0:09'56"JCL

4 KINAN RACING TEAM / キナンレーシングチーム 0:10'01" 0'12"0:10'01"KIN

5 SAINT PIRAN / セント パイラン 0:10'02" 0'13"0:10'02"SPC

6 JAPAN NATIONAL TEAM / 日本ナショナルチーム 0:10'05" 0'16"0:10'05"JPN

7 MATRIX POWERTAG / マトリックスパワータグ 0:10'05" 0'16"0:10'05"MTR

8 TERENGGANU CYCLING TEAM / トレンガヌ サイクリング チーム 0:10'14" 0'25"0:10'14"TSG

9 AISAN RACING TEAM / 愛三工業レーシングチーム 0:10'15" 0'26"0:10'15"AIS

10 LEVANTE FUJI SHIZUOKA / レバンテフジ静岡 0:10'15" 0'26"0:10'15"LVF

11 VICTOIRE HIROSHIMA / ヴィクトワール広島 0:10'17" 0'28"0:10'17"VCH

12 ROOJAI INSURANCE / ルージャイ インシュアランス 0:10'17" 0'28"0:10'17"R0I

13 TEAM BRIDGELANE / チーム ブリッジレーン 0:10'20" 0'31"0:10'20"BLN

14 UTSUNOMIYA BLITZEN / 宇都宮ブリッツェン 0:10'22" 0'33"0:10'22"BLZ

15 KYOTO SANGYO UNIVERSITY / 京都産業大学 0:10'23" 0'34"0:10'23"KYU

16 NIPPO-EF-Martigues / NIPPO・EF・マルティーグ 0:10'36" 0'47"0:10'36"NIP

Pl. Team BehindStage 13 Best Riders 

Team Time Classification / チーム順位   Stage1 SAKAI / 堺ステージ

1 ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPMENT TEAM / アスタ
ナ カザクスタン ディベロップメント チーム

 0:09'49"AQD #43 0:03'08" (1) #41 0:03'20" (13) #45 0:03'21" (18)

2 SHIMANO RACING TEAM / シマノレーシング 0:00'02"0:09'51"SMN #116 0:03'16" (2) #111 0:03'17" (5) #115 0:03'18" (9)

3 JCL TEAM UKYO / JCL TEAM UKYO 0:00'07"0:09'56"JCL #3 0:03'16" (3) #5 0:03'18" (6) #1 0:03'22" (21)

4 KINAN RACING TEAM / キナンレーシングチーム 0:00'12"0:10'01"KIN #33 0:03'18" (8) #36 0:03'20" (14) #35 0:03'23" (24)

5 SAINT PIRAN / セント パイラン 0:00'13"0:10'02"SPC #51 0:03'16" (4) #52 0:03'22" (22) #56 0:03'24" (32)

6 JAPAN NATIONAL TEAM / 日本ナショナルチーム 0:00'16"0:10'05"JPN #133 0:03'19" (11) #135 0:03'22" (20) #132 0:03'24" (27)

7 MATRIX POWERTAG / マトリックスパワータグ 0:00'16"0:10'05"MTR #85 0:03'18" (7) #86 0:03'22" (23) #82 0:03'25" (36)

8 TERENGGANU CYCLING TEAM / トレンガヌ サイクリング
 チーム

0:00'25"0:10'14"TSG #13 0:03'22" (19) #11 0:03'25" (35) #15 0:03'27" (45)

9 AISAN RACING TEAM / 愛三工業レーシングチーム 0:00'26"0:10'15"AIS #101 0:03'21" (16) #105 0:03'24" (29) #102 0:03'30" (59)

10 LEVANTE FUJI SHIZUOKA / レバンテフジ静岡 0:00'26"0:10'15"LVF #94 0:03'23" (26) #91 0:03'25" (34) #95 0:03'27" (44)

11 VICTOIRE HIROSHIMA / ヴィクトワール広島 0:00'28"0:10'17"VCH #62 0:03'21" (17) #61 0:03'25" (33) #64 0:03'31" (65)

12 ROOJAI INSURANCE / ルージャイ インシュアランス 0:00'28"0:10'17"R0I #21 0:03'18" (10) #24 0:03'29" (54) #23 0:03'30" (58)

13 TEAM BRIDGELANE / チーム ブリッジレーン 0:00'31"0:10'20"BLN #76 0:03'24" (30) #74 0:03'25" (39) #73 0:03'31" (67)

14 UTSUNOMIYA BLITZEN / 宇都宮ブリッツェン 0:00'33"0:10'22"BLZ #121 0:03'25" (38) #123 0:03'28" (50) #124 0:03'29" (56)

15 KYOTO SANGYO UNIVERSITY / 京都産業大学 0:00'34"0:10'23"KYU #153 0:03'26" (41) #151 0:03'27" (46) #155 0:03'30" (61)

16 NIPPO-EF-Martigues / NIPPO・EF・マルティーグ 0:00'47"0:10'36"NIP #145 0:03'31" (64) #144 0:03'32" (69) #142 0:03'33" (74)

Panel of Commissaires



Start List   Stage2 JPF KYOTO / JPF 京都ステージ  20 May 2024 09:45

COMMUNIQUE No.2-5 19 May 2024

+0'07"3

JCL TEAM UKYO
JCL TEAM UKYO
JCL

EARLE Nathan/ネイサン・アール 211 +0'14"

KOISHI Yuma/小石 祐馬 312 +0'16"

MALUCELLI Matteo/マッテオ・マルチェッリ 33 +0'08"

ISHIBASHI Manabu/石橋 学 714 +0'24"

CARBONI Giovanni/ジョバンニ・カルボーニ 65 +0'10"

YAMAMOTO Masaki/山本 大喜 556 +0'21"

+0'25"8

TERENGGANU CYCLING TEAM
トレンガヌ サイクリング チーム
TSG

BUDIAK Anatolii/アナトリー・ブディアク 3511 +0'17"

ZULKURNAIN Zuladri Amin/ズラドゥリ・アミン・
ズゥクルナイン

9312 +0'41"

GHEBREMEDHIN Kudus Merhawi/クドゥス・メ
ルハウィ・ゲブレメディン

1913 +0'14"

MOHD ZARIFF Mohamad Nur Aiman/モハマ
ド・ヌル・アイマン・モフド・ザリフ

6614 +0'23"

ROSLI Muhammad Nur Aiman/モハンマド・ヌ
ル・アイマン・ロスリ

4515 +0'19"

KEE Zhe Yie/ジェ・イ・キー/纪哲宇 8516 +0'28" U

+0'28"12

ROOJAI INSURANCE
ルージャイ インシュアランス
R0I

BETTLES Carter/カーター・ベトルス 1021 +0'10"

PHOUNSAVATH Ariya/アリヤ・フォンサヴァス 8922 +0'35"

PANSAARD Arttasorn/アッターソン・パンサアー
ド

5823 +0'22"

THIMACHAI Kongphob/コンフォブ・ティマチャイ 5424 +0'21" U

MIDEY Valentin Fabien Rene/ヴァレンティン・
ファビアン・ルネ・ミデ

9425 +0'43"

VAN ENGELEN Adne/アドネ・ファン・エングレン 8126 +0'26"

+0'12"4

KINAN RACING TEAM
キナンレーシングチーム
KIN

LEBAS Thomas/トマ・ルバ 6231 +0'22"

MOREY Drew/ドリュー・モレ 3732 +0'17"

CAVANAGH Ryan/ライアン・カバナ 833 +0'10"

MAGOSAKI Daiki/孫崎 大樹 4934 +0'19"

MIYAZAKI Taishi/宮崎 泰史 2435 +0'15"

KREDER Raymond/レイモンド・クレダー 1436 +0'12"

+0'00"1

ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPMENT TEAM
アスタナ カザクスタン ディベロップメント チーム
AQD

VINOKUROV Nikolas/ニコラス・ヴィノクロフ 1341 +0'12" U

VINOKUROV Alexandr/アレクサンドル・ヴィノク
ロフ

8642 +0'29" U

WALKER Max/マックス・ウォーカー 143 +0'00"

ZANINI Simone/シモーネ・ザニーニ 4344 +0'18" U

TONEATTI Davide/ダヴィデ・トネアッティ 1845 +0'13"

AGUILERA JORBA Nil/ニル・アギレラ 4746 +0'19" U

+0'13"5

SAINT PIRAN
セント パイラン
SPC

BRITTON Rhys/リース・ブリットン 451 +0'08"

ROBERTS William/ウィリアム・ロバーツ 2252 +0'14"

MASON Finn/フィン・メイソン 7853 +0'26" U

LUDMAN Joshua/ジョシュア・ラドマン 5354 +0'21" U

WESTLEY Dylan/ディラン・ウェストリー 4855 +0'19"

BUCK JONES Huw/ヒュー・バックジョーンズ 3256 +0'16" U

+0'28"11

VICTOIRE HIROSHIMA
ヴィクトワール広島
VCH

DYBALL Benjamin/ベンジャミン・ダイボール 3361 +0'17"

QUINTERO ARTEAGA Leonel/レオネル・キン
テロ・アルテアガ

1762 +0'13"

SHIBATA Masayuki/柴田 雅之 7363 +0'25"

KUBOTA Yusuke/久保田 悠介 6564 +0'23"

CASTILLO José/ホセ・カスティージョ 8265 +0'26"

NAKAMURA Keisuke/中村 圭佑 7266 +0'24"

+0'31"13

TEAM BRIDGELANE
チーム ブリッジレーン
BLN

PANIZZA James/ジェイムズ・パニッツァ 8371 +0'27" U

GREENWOOD Matthew/マシュー・グリーンウッ
ド

7072 +0'24" U

JENNER Samuel/サミュエル・ジェンナ 6773 +0'23"

BURNS Luke/ルーク・バーンズ 3974 +0'17"

METCALFE Benjamin/ベンジャミン・メトカーフ 7775 +0'25"

MARRIAGE Zachary/ザッカリー・マリッジ 3076 +0'16" U

+0'16"7

MATRIX POWERTAG
マトリックスパワータグ
MTR

MANCEBO PEREZ Francisco/フランシスコ・マ
ンセボ・ペレス

5181 +0'20"

TORIBIO ALCOLEA Jose Vicente/ホセ・ビセ
ンテ・トリビオ・アルコレア

3682 +0'17"

AGROTIS Alexandros/アレクサンドロス・アグロ
ティス

4083 +0'17"

OKAZAKI Kazuki/岡崎 一輝 8484 +0'28" U

KOBAYASHI Marino/小林 海 785 +0'10"

ODA Hijiri/織田 聖 2386 +0'14"

+0'26"10

LEVANTE FUJI SHIZUOKA
レバンテフジ静岡
LVF

TOKOI Ryota/床井 亮太 3491 +0'17"

GULD Daniel/ダニエル・グルド 8892 +0'35"

TAKANASHI Mario/⾼梨 万⾥王 5793 +0'22"

YAMAGUCHI Eiji/山口 瑛志 2694 +0'15" U

NATSUME Takato/夏目 天斗 4495 +0'19" U

SAUL Evar/エヴァー・サウル 6096 +0'22" U

+0'26"9

AISAN RACING TEAM
愛三工業レーシングチーム
AIS

OKAMOTO Hayato/岡本 隼 16101 +0'13"

NISHIO Keito/⻄尾 憲人 59102 +0'22"

KUSABA Keigo/草場 啓吾 95103 +0'49"

TOBARU Hayato/當原 隼人 90104 +0'36"

ISHIGAMI Masahiro/石上 優大 29105 +0'16"

HATSUKAWA Kohiro/初川 弘浩 75106 +0'25"

+0'02"2

SHIMANO RACING TEAM
シマノレーシング
SMN

IRIBE Shotaro/入部 正太朗 5111 +0'09"

NAKAI Tadaaki/中井 唯晶 15112 +0'12"

KAZAMA Shoma/風間 翔眞 25113 +0'15"

ISHIHARA Yuki/石原 悠希 12114 +0'12"

YAMADA Takumi/山田 拓海 9115 +0'10"

TERADA Yoshiki/寺田 吉騎 2116 +0'08" U

+0'33"14

UTSUNOMIYA BLITZEN
宇都宮ブリッツェン
BLZ

FENG Chun Kai/フォン・チュンカイ 38121 +0'17"

SIERRA SÁNCHEZ Yecid Arturo/ジェシット・ア
ルトゥロ・シエッラ・サンチェス

63122 +0'23"

TANI Junsei/谷 順成 50123 +0'20"

ACOSTA OSPINA Rubén Darío/ルーベン・ダリ
オ・アコスタ・オスピナ

56124 +0'21"

TAKEYAMA Kosuke/武山 晃輔 80125 +0'26"

HANADA Kiyomasa/花田 聖誠 87126 +0'32"

+0'16"6

JAPAN NATIONAL TEAM
日本ナショナルチーム
JPN

IMAMURA Shunsuke/今村 駿介 28131 +0'16"

KOJIMA Naoki/兒島 直樹 27132 +0'16"

YAMAMOTO Tetsuo/山本 哲央 11133 +0'11"

KAWANO Shoki/河野 翔輝 42134 +0'18"

HASHIMOTO Eiya/橋本 英也 20135 +0'14"

KUBOKI Kazushige/窪木 一茂 52136 +0'21"

+0'47"16

NIPPO-EF-Martigues
NIPPO・EF・マルティーグ
NIP

FUJIMURA Kazuma/藤村 一磨 76141 +0'25" U

NAGASHIMA Satoaki/⻑島 慧明 74142 +0'25" U

SHIMAZAKI Masao/島崎 将男 91143 +0'37" U

MEUNIER SOW Neriah/ネリア・ムニエ ソー 69144 +0'24" U

YAMASATO Isshin/山⾥ 一心 64145 +0'23" U

-

+0'34"15

KYOTO SANGYO UNIVERSITY
京都産業大学
KYU

YAHAGI Yuya/矢萩 悠也 46151 +0'19" U

INAYOSHI Issei/稻吉　一生 92152 +0'38" U

MORITA Toa/森田 叶夢 41153 +0'18" U

WATANABE Ikki/渡辺 一気 79154 +0'26" U

YAMADA Jun/山田 潤 61155 +0'22" U

SUEYOSHI Haruki/末吉 陽生 68156 +0'24" U

Panel of Commissaires

Number of Starters= 95



Team Car Order / チームカー序列  Stage 2

19 May 2024COMMUNIQUE No.2-6

1 ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPMENT TEAM / アスタナ カザクスタン ディベロップメント チームAQD

2 SHIMANO RACING TEAM / シマノレーシングSMN

3 JCL TEAM UKYO / JCL TEAM UKYOJCL

4 SAINT PIRAN / セント パイランSPC

5 MATRIX POWERTAG / マトリックスパワータグMTR

6 KINAN RACING TEAM / キナンレーシングチームKIN

7 ROOJAI INSURANCE / ルージャイ インシュアランスR0I

8 JAPAN NATIONAL TEAM / 日本ナショナルチームJPN

9 AISAN RACING TEAM / 愛三工業レーシングチームAIS

10 VICTOIRE HIROSHIMA / ヴィクトワール広島VCH

11 TERENGGANU CYCLING TEAM / トレンガヌ サイクリング チームTSG

12 LEVANTE FUJI SHIZUOKA / レバンテフジ静岡LVF

13 TEAM BRIDGELANE / チーム ブリッジレーンBLN

14 UTSUNOMIYA BLITZEN / 宇都宮ブリッツェンBLZ

15 KYOTO SANGYO UNIVERSITY / 京都産業大学KYU

16 NIPPO-EF-Martigues / NIPPO・EF・マルティーグNIP

Leader Jersey Wearers / リーダージャージ着用者  Stage 2

Green Jersey Wearer (GC) / グリーンジャージ (個人総合)

WALKER Max/マックス・ウォーカー43 ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPMENT TEAM/アスタナ カザクスタン ディベ
ロップメント チーム

Blue Jersey Wearer (Points) / ブルージャージ (ポイント賞)

MALUCELLI Matteo/マッテオ・マルチェッリ3 JCL TEAM UKYO/JCL TEAM UKYO

White Jersey Wearer (Young Rider) / ホワイトジャージ（新人賞）
TERADA Yoshiki/寺田 吉騎116 SHIMANO RACING TEAM/シマノレーシング

Stage 2 JPF KYOTO ／ JPF 京都ステージ

・コースは非常にテクニカルで例年落⾞が多いので特に⾬で路⾯が濡れているので安全に⾛ってください。ツアーは8日間あるので主催
者として落⾞リタイアを望んでいません。
The course is very technical and there are many crashes every year, so please ride safely, especially since the road 
is wet from the rain. The tour lasts for 8 days, so as the organizer we don't want any riders to crash or retire.

・補給はラスト周回まで伸ばします。
Refreshments will be extended until the final lap.

Precautions／注意事項

Weather Forecast／天気予報 - Kyoto, 20, May / 5月20日(京都)の天気予報
NNW winds, 2m/s / 北北⻄の風 2m/s

Rainy and fine later / ⾬のち晴
Chance of rain 20% / 降⽔確率 20%

Temperature 57〜79 F / 気温 14〜26℃


